
ALL. 1 -GRADUATORIA UTILIZZAZIONE LICEI MUSICALI

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE CHITARRA - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

BARGIACCHI MARIA TERESA SINOPOLI AB77 190
C (7h CHITARRA) F + (7 h CHITARRA) GB +4 UT 

CHITARRA GB = 18 F/GB

ARCURI NICOLETTA ROSMINI AB77 184 VEDI LAB MUS INS F

MINGO STEFANO WINCKELMANN AB77 178
C (4 LAB MUS INS) CC + UT CHITARRA 6h CC + UT 1 

CHITARRA GB+ 7 h WINCKELMANN CC/GB

MARGONI LUCA I.C. NINO ROTA AB77 161
C  8h TECN/MUS F + 2 h CHITARRA CC+ 8 h I.C. NINO 

ROTA F/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE OBOE - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

PANZIERI MAURO VIA LUCA GHINI AH77 47
C ( 2 h OBOE GB ) + UT 2 h OBOE GB+ 14 h VIA LUCA 

GHINI GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE FLAUTO - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

SBURLATI ALESSANDRA SINOPOLI AG77 199
C( 3 h FLAUTO + 4h CANTO ) GB + UT 1 h CANTO+ 10h 

SINOPOLI GB

DI CORPO ( 12 h p.t ) GIOVANNA NINO ROTA AG77 142 UT 4 h   FLAUTO CC +8 h NINO ROTA F/CN/GB/CC

SCHULTIS LAURA VOLTERRA - ARICCIA AG77 47 C ( 15 h FLAUTO CC) + 3h VOLTERRA - ARICCIA CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE  PERCUSSIONI - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

FILACI RAFFAELE ALBERTO SORDI AI77 147
C 6 h PERCUSSIONI + UT 5  h PERCUSSIONI + 7 h 

ALBERTO SORDI GB

D'ALESSANDRO ANDREA PURIFICATO AI77 134 C 4 h PERCUSSIONI + UT 14  h PERCUSSIONI= 18 F

GALLUZZI GIUSEPPE
VIA CITTA' 
SANT'NGELO AI77 47 CATTEDRA CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE  PIANOFORTE A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

SANTARCANGELO 
VALLEVERDE ANNA ANGELA A.SORDI A032 188

C( 8h PIANOFORTE ) + UTC ( 7h PIANOFORTE ) + 3h 
A.SORDI G.B

BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 184 C (12h TAN ) CC +UTC ( 4 PIANOF F +2  PIANOF CC) =18 CC/F

PROFETA VALERIA VIRGILIO AJ77 158 VEDI VIOLINO F



ALL. 1 -GRADUATORIA UTILIZZAZIONE LICEI MUSICALI

PASCALE CECILIA FOSCOLO AJ77 156 C( 8h PIANOFORTE ) CC +  UT 10 h LAB MUS INS F= 18 F/CC

CORDA RAFFAELLA WINCKELMANN AJ77 146 4 h PIANOFORTE CC + 14h WINCKELMANN F/CN/GB

D'ANTONI CLAUDIO MAR ROSSO AJ77 142 ND F/CN

GIANNETTI LUCA DA VINCI -CIAMPINO AJ77 129 4 h PIANOFORTE CC + 14h DA VINCI -CIAMPINO CC

BELOTTI GIAMPIERO IC RIPI ( INTERPROV ) AJ77 91 NO REQUISITO F/CN/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE TROMBA- A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

D'EUGENIO CARMELO I.C SUBICO AL77 196 VEDI LAB MUS INS GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE VIOLA - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

VALABREGA MARCO U. FOSCOLO AM77 136 VEDI VIOLINO 

PALMA PIERANGELA MONTEZEMOLO AM77 123 VEDI VIOLINO 

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE VIOLINO - A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

PROFETA VALERIA VIRGILIO AJ77 158 C( 9h VIOLINO + 7 h LAB MUS INS) + UT 2h VIOLINO =18 F

DE FRANCESCO GENNARO CARDINAL PIAZZA AM77 157
C( 13 h VIOLINO CC ) +UT 3 h VIOLINO CC+ 2h CARDINAL 

PIAZZA CC

VALABREGA MARCO U. FOSCOLO AM77 136 C ( 4 h VIOLA) + 14hU. FOSCOLO F

PALMA PIERANGELA MONTEZEMOLO AM77 123
C( 4 VIOLINO GB) + UT 5 VIOLINO + 5 VIOLA GB+ 4h 

MONTEZEMOLO GB

NERI GRAZIA IC ZAGAROLO AM77 52 VEDI CANTO

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE   VIOLONCELLO-A.S.2015/16

LICEI 
MUSICALI

NORI GRAZIANO SMS G.BAGNERA AN77 150
C ( 7 h VIOLONCELLO F+ 3 h VIOLONCELLO GB) + UT 3 h 
VIOLONCELLO GB + 3 LAB MUS INS F + 2 h VIOL CC=18 F/GB/CC



ALL. 1 -GRADUATORIA UTILIZZAZIONE LICEI MUSICALI

BOARINI ROBERTO VIA LUCA GHINI AN77 48 C 7 h VIOLONCELLO F + 11h VIA LUCA GHINI F

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE  ARPA-A.S.2015/16

LICEI 
MUSICALI

CAPONE VINCENZINA D.O.P. DAL 2011/12 A031 195
C ( 3 h ARPA F + 6 h LAB MUS INS GB) + UT ( 1 h ARPA F + 

2 h ARPA GB + 6 h LAB MUS INS GB) =18 F/GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. ESEC./INTERPRETAZIONE SAXOFONO- A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

SCHIFITTO MAURIZIO REGINA MARGHERITA AK77 123 C 4h SASSOFONO GB

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. LABORAT. MUSICA INSIEME - A.S. 2014/15

LICEI 
MUSICALI

D'EUGENIO CARMELO I.C SUBIACO AL77 196

C( 3 h TROMBA/TROMBONE ) + UT (4  h 
TROMBA/TROMBONE  + 4 h LAB/MUS/INS) + 7 h I.C 

SUBIACO GB

CAPONE VINCENZINA D.O.P. DAL 2011/12 A031 195 VEDI ARPA

BARGIACCHI MARIA TERESA SINOPOLI AB77 190 VEDI CHITARRA

ARCURI NICOLETTA ROSMINI AB77 184
 C ( 10 h ST MUS F + 4 LAB MUS INS F ) + UT 4h LAB MUS 

INS F) = 18 F

BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 184 VEDI STORIA MUSICA F/GB

MINGO STEFANO WINCKELMANN AB77 178 VEDI CHITARRA

PASCALE CECILIA FOSCOLO AJ77 156 VEDI PIANOFORTE F/GB
NORI GRAZIANO SMS G.BAGNERA AN77 150 VEDI VIOLONCELLO

DI CHIO MAURIZIO IC KING AB77 147 VEDI STORIA MUSICA F/CN/GB/CC

FILACI RAFFAELE ALBERTO SORDI AI77 147 VEDI PERCUSSIONI

CORDA RAFFAELLA WINCKELMANN AJ77 146 ND F/CN/GB

D'ANTONI CLAUDIO MAR ROSSO AJ77 142 ND F/CN

SCHIFITTO MAURIZIO REGINA MARGHERITA AK77 123 VEDI SASSOFONO GB 

PALMA PIERANGELA MONTEZEMOLO AM77 123 ND F/GB

BOARINI ROBERTO VIA LUCA GHINI AN77 48 ND F

PANZIERI MAURO VIA LUCA GHINI AH77 47 ND GB



ALL. 1 -GRADUATORIA UTILIZZAZIONE LICEI MUSICALI

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. STORIA DELLA MUSICA     A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

COSTANZO MARIA SERENA ALFIERI A032 266
C ( 3 h CN ST MUSICA) + UT 4 h ST MUSICA GB+ 11h 

ALFIERI CN /GB

MASTROCINQUE MARIADELE G.PETRASSI AJ77 197 ND F/CN/GB

ARCURI NICOLETTA ROSMINI AB77 184 VEDI LAB MUS INS
NESPOLA RAFFAELLA I.C. PIAZZA CAPRI A032 153 ND F/CN/GB

DI CHIO MAURIZIO IC KING AB77 147 UT 4 h STORIA MUSICA CC + 14 h IC KING F/CN/GB/CC

D'ANTONI CLAUDIO MAR ROSSO AJ77 142 ND F/CN

SANTARCANGELO 
VALLEVERDE ANNA ANGELA VIA POPPEA SABINA A032 188 NO REQUISITO G.B

ANGELINI MARIA CELINA IC ALBANO A032 124 UT 6 h STORIA MUSICA CC + 12h IC ALBANO F/CN/GB/CC

PASQUAZI ROBERTA VIA MATTEOTTI CAVE A032 85 ND F/CN/GB/CC
INGLETTI PAOLA PORTO ROMANO A043 71 ND F/CN/GB

SULLO PAOLO IC MOMMSEN A032 55 ND F/CN/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. TEOR. ANALISI COMPOSIZ.   A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

CLEMENTI GIUSEPPE DARIO PAGANO A032 296 RINUNCIA

BERLINZANI CRISTINA CARDINAL PIAZZA AJ77 184 VEDI PIANOFORTE

MARGONI LUCA I.C. NINO ROTA AB77 161 VEDI CHITARRA

BLUMETTI PIETRO A. BALABANOFF AJ77 94  UT 6 h TAC GB + 12 h BALANOFF F/GB/CC

DOLCE IOLANDA LA GIUSTINIANA AJ77 94 NO REQUISITO

MASSUCCI GUSTAVO I.C RAFFAELLO A032 70 UT 3h TAC F + 15h I.C RAFFAELLO F/CN/GB
SANTARCANGELO 
VALLEVERDE ANNA ANGELA VIA POPPEA SABINA A032 188 NO REQUISITO G.B

RUGGERI GUIDO IC FONTAMARA ( AQ ) A032 58 NO REQUISITO 

SULLO PAOLO IC MOMMSEN A032 55
UT 3h TAC CC + UT 12 h TAC FARNESINA + 3h IC 

MOMMSEN F/CN/GB/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. CANTO  A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI



ALL. 1 -GRADUATORIA UTILIZZAZIONE LICEI MUSICALI

SBURLATI ALESSANDRA SINOPOLI AG77 199 VEDI FLAUTO

NERI GRAZIA IC ZAGAROLO AM77 52
C ( 9 h CANTO CC) + UT( 8 h CANTO F + 1 h CANTO CC)= 

18  F/CC

COGNOME NOME SCUOLA TITOLARITA' CL.C.
PUNT. 
TOT. TECNOLOGIE MUSICALI.   A.S. 2015/16

LICEI 
MUSICALI

MARGONI LUCA I.C. NINO ROTA AB77 161 VEDI CHITARRA F
Roma, 18.09.2015

f.to IL DIRIGENTE 
LEGENDA Rosalia SPALLINO
ND = NO DISPONIBILITA'
F/CN/CC/GB = FARNESINA/CONVITTO/C.CAPPELL/G.BRUNO
C = CONFERMA 
UT = UTILIZZAZIONE


